A1

PrII.r Mufl,C'p&

MIRAÍMA

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.0818M1 - TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE PASSAGEM MOLHADAS EM
ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE MIRAMA, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para

cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
posteriores alterações que a Comissão concluiu as análises das propostas de
preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS N° 2023.08.18.01 - TP,
declarando vencedora do certame a seguinte Licitante: CNT - CONSTRUTORA
NOVA TERRA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ de n° 12.314.392/0001-42, com o valor
global de 94.985,56

(
Noventa e quatro mil, Novecentos e Oitenta e Cinco reais e

Cinqüenta e Seis Centavos), visto que a mesma atendeu na integra o edital.

Miraíma - CE, 05 de Outubro de 2023.

Comissão Permanente de Licitação:

L tçc) 	c(cç Ç Ú~T  NTONIO RO.  ALVES DOS 	 S
Presidente da CPL

PATRICIA MARIA GOMESLVES 	ANTONIA RAPHAELA SOUSA MESQUITA
Membro da CPL 	 Membro da CPI—

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinete(amiraima.ce.qov.br

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06,920.294-0